
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-393/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-5/28.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Велчево, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 10553, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив 

по 

ползване 

Площ на 

масива по 

ползване 

АГРОСТИМ - 17 ЕООД 1 1062.887 

ЕТ "ПОЕЗИЯ-М,ТОНЧЕВ" 2 2543.199 

ЛОРА КРАСИМИРОВА 

ЛАЗАРОВА 

3 64.708 

ЕТ"ПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 

АРАБАДЖИЕВ" 

4 565.21 

ПЕТЯ КРЪСТЕВА ТОНЧЕВА 5 56.737 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ РУСКОВ 6 46.973 

    4339.714 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

Ползвател Масив 
по 

ползв
ане 

Площ на 
масива по 
ползване/

дка/ 

Обработв
ана 

декларир
ана 

площ/дка/ 

Допълнит
елна площ 
общо/дка/ 

Допълнит
елна площ 

за 
плащане 

частна/дка
/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

АГРОСТИМ 
- 17 ЕООД 

1 1062.887 508.758 554.129 549.549 0.01 4.57 12.74 7001.2
5 



 2 

ЕТ 
"ПОЕЗИЯ-

М,ТОНЧЕВ" 

2 2543.199 2290.042 253.157 237.607 15.55 0 12.74 3027.1
1 

ЛОРА 
КРАСИМИР

ОВА 
ЛАЗАРОВА 

3 64.708 60.938 3.77 3.77 0 0 12.74 48.03 

ЕТ"ПРОЛЕТ
-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИ

ЕВ" 

4 565.21 402.28 162.93 161.377 1.553 0 12.74 2055.9
4 

ПЕТЯ 
КРЪСТЕВА 
ТОНЧЕВА 

5 56.737 51.73 5.007 5.007 0 0 12.74 63.79 

ИВАЙЛО 
ПЕТРОВ 
РУСКОВ 

6 46.973 46.973 0 0 0 0 12.74 0 

    4339.714 3360.721 978.993 957.31 17.113 4.57 12.74 12196.1
3 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Велчево комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  12.74лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

 

№ на 
имот 

Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средно 
рентно 

плащане 
§2е /лв./ 

дължимо 
рентно 

плащане 
§2е /лв./ 

43005 2.152 19.291 Нива БОРИС ИВ 
МИНЧЕВ ИВАН М 
АНГЕЛОВ 

12.74 27.42 

43006 3.868 11.567 Нива ЛЮБЕН ИВАНОВ 
ВЕЛЧЕВ 

12.74 49.28 

43007 4.57 13.377 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

43008 8.355 13.214 Нива ВЕЛА ВАСИЛЕВА 
МАРИНОВА 

12.74 106.44 

83001 0.419 0.5 Нива СТОЯН ПЕТКОВ 
ГАГОВ 

12.74 5.34 



 3 

83004 5.596 5.799 Нива СТОЯН 
СТЕФАНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

12.74 71.29 

98005 0.02 5 Нива КОСТАДИН 
ПЕТКОВ 
КОСТАДИНОВ 

12.74 0.25 

99001 2.998 2.999 Нива ДЕНКА 
СТЕФАНОВА 
ГРИГОРОВА 

12.74 38.19 

99003 4.997 5.596 Нива СЪБИ КОЛЕВ 
ХРИСТОВ 

12.74 63.66 

99006 9.593 9.593 Нива ИВАНКА 
СТЕФАНОВА 
ДУШКОВА 

12.74 122.21 

99009 0.753 5.988 Нива АЛЕКСАНДЪР 
ПЕТРОВ 
СИРАКОВ 

12.74 9.59 

99019 7.055 7.055 Нива ЛЮБЕН ИВАНОВ 
ВЕЛЧЕВ 

12.74 89.88 

100002 3.383 3.497 Нива СТОЯН ИВАНОВ 
ПЕТРОВ 

12.74 43.10 

100003 4.124 4.406 Нива ПЕТКО 
НЕДЯЛКОВ 
МИНЧЕВ 

12.74 52.54 

100004 7.797 8.394 Нива НИКОЛА 
СТОЯНОВ 
МАРКОВ 

12.74 99.33 

100006 8.555 9.189 Нива САВА СТОЯНОВ 
ИВАНОВ 

12.74 108.99 

100007 8.245 20.678 Нива НИКОЛА 
СЛАВЧЕВ 
ГЕОРГИЕВ 

12.74 105.04 

126005 2.405 2.803 Нива ПЕТКО 
ДИМИТРОВ 
НИКИФОРОВ 

12.74 30.64 

126006 14.673 16.195 Нива СТЕФАНКА 
БЕЛЧЕВА 
ПЕТРОВА-
СТОИЛКОВА 

12.74 186.93 

128001 5.162 9.993 Нива АЛЕКСАНДЪР 
ПЕТРОВ 
СИРАКОВ 

12.74 65.76 

128004 3.802 3.994 Нива КОСТАДИН 
ПЕТКОВ 
КОСТАДИНОВ 

12.74 48.44 

128006 3.076 3.495 Нива ДОБРИ ВАСИЛЕВ 
ПЕТКОВ 

12.74 39.19 

128007 2.585 2.997 Нива КОСТАДИН 
СТОЯНОВ 
КОСТАДИНОВ 

12.74 32.93 



 4 

128008 3.589 4.702 Нива НИКОЛА ПЕТКОВ 
КАЛЧЕВ 

12.74 45.72 

129002 4.068 4.093 Нива МАРИЯ 
НИКОЛОВА 
ПЕТРОВА 

12.74 51.83 

129004 2.466 2.505 Нива СТОЯН 
АТАНАСОВ 
ЙОВЧЕВ 

12.74 31.42 

129005 2.492 2.498 Нива СТОЯН ПЕТКОВ 
БОРАЖИЕВ 

12.74 31.75 

129006 2.077 2.077 Нива ИВАН ХРИСТОВ 
ИВАНОВ 

12.74 26.46 

129007 1.999 1.999 Нива ДИМИТЪР 
МАРИНКОВ 
МИХАЛЕВ 

12.74 25.47 

129008 2.001 2.001 Нива ЙОРДАН 
ГЕОРГИЕВ 
НИКОЛОВ 

12.74 25.49 

129009 1.499 1.499 Нива ДОНКА ПЕТКОВА 
ЙОВКОВА 

12.74 19.10 

129010 1.5 1.5 Нива ТОНЮ ГЕОРГИЕВ 
ТОНЕВ 

12.74 19.11 

129011 1.489 1.499 Нива ДОБРИ 
ДИМИТРОВ 
ДОБРЕВ 

12.74 18.97 

129012 1.27 1.299 Нива ДОБРИ СТОЙКОВ 
ДОБРЕВ 

12.74 16.18 

129013 1.055 1.1 Нива СТОЯН НИКОЛОВ 
ИВАНОВ 

12.74 13.44 

129014 0.448 0.599 Нива МАРИНА 
ДИМИТРОВА 
НЕНОВА 

12.74 5.71 

129015 0.795 0.909 Нива НИКОЛА 
ДИМИТРОВ 
БРАЙНОВ 

12.74 10.13 

130004 4.928 4.997 Нива ИВАН СТОЙКОВ 
КОМИТОВ 

12.74 62.78 

130005 0.979 1.034 Нива ИВАН СТОЯНОВ 
ИВАНОВ 

12.74 12.47 

131001 6.776 7.522 Нива ПЕТКО СТОЯНОВ 
МИНЧЕВ 

12.74 86.33 

131004 1.725 1.799 Нива ПЕТКО ИВАНОВ 
КОЕВ 

12.74 21.98 

132001 3.003 4.496 Нива РУСИ НИКОЛОВ 
РУСЕВ 

12.74 38.26 

132002 2.972 4.464 Нива ХРИСТО 
НИКОЛОВ РУСЕВ 

12.74 37.86 

132003 1.129 2.597 Нива СТОЯНА 
СТОЯНОВА 

12.74 14.38 



 5 

ТОДОРОВА 

132005 2.025 5.472 Нива ИВАН МИНЧЕВ 
ГЕНОВ 

12.74 25.80 

132006 1.766 4.823 Нива ДИМИТЪР 
ЙОРДАНОВ 
ДИМИТРОВ 

12.74 22.50 

133002 20.57 21.781 Нива ИВАНКА 
СТЕФАНОВА 
ДУШКОВА 

12.74 262.06 

133003 5.805 5.996 Нива МОЛА 
МОМЧИЛОВА 
КЮЧУКОВА 

12.74 73.96 

133004 4.123 4.197 Нива РОЗА 
ЙОРДАНОВА 
МАРТИНОВА 

12.74 52.53 

133005 2.884 2.999 Нива ИВАН СТОЙКОВ 
БАЗИЧКОВ 

12.74 36.74 

133006 2.132 2.297 Нива НИКОЛА ИВАНОВ 
ТРЪНКОВ 

12.74 27.16 

133007 3.2 3.357 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
ТРЪНКОВ 

12.74 40.77 

133008 3.771 3.796 Нива ВАСИЛ ВАСИЛЕВ 
КОТОВ 

12.74 48.04 

134002 1.769 16.99 Нива ЛЮБЕН ИВАНОВ 
ВЕЛЧЕВ 

12.74 22.54 

134003 11.802 11.991 Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ 
СТОЯНОВ 

12.74 150.36 

135001 11.337 17.517 Нива КАЛЧО ПЕТКОВ 
КАЛЧЕВ 

12.74 144.43 

136002 4.512 4.591 Нива СТАНИМИР 
ГЕОРГИЕВ 
КУРТЕВ 

12.74 57.48 

137003 3.936 4.002 Нива ПЕТКО ПЕТКОВ 
ЙОВЧЕВ 

12.74 50.14 

137004 3.938 3.997 Нива ГЕНО ИВАНОВ 
ГЪРДЕВ 

12.74 50.17 

137005 3.197 3.197 Нива ИВАН ХРИСТОВ 
ВИДЕКОВ 

12.74 40.73 

137006 2.673 2.695 Нива ДИМИТЪР 
ДИМИТРОВ 
БОСЕКОВ 

12.74 34.05 

137007 2.145 2.197 Нива СТОЯН 
ДИМИТРОВ 
БОСЕКОВ 

12.74 27.33 

137008 2.216 2.299 Нива ИВАН СТОЯНОВ 
МАНОВ 

12.74 28.23 

137009 2.188 2.297 Нива ЙОРДАН КАЛЧЕВ 
ИВАНОВ 

12.74 27.88 

137010 0.455 0.501 Нива МИНЧО 12.74 5.80 



 6 

ЙОРДАНОВ 
МАРИНОВ 

137011 0.998 0.998 Нива МАРИН 
НИКОЛОВ 
ГАЙДАРОВ 

12.74 12.71 

137012 2.119 2.119 Нива ДИМИТЪР 
СТОЯНОВ 
МАРТИНОВ 

12.74 27.00 

137014 2.908 2.999 Нива ПЕТКО СТОЯНОВ 
ВАСИЛЕВ 

12.74 37.05 

137015 2.919 2.998 Нива СТЕФАНКА 
СТОЙКОВА 
ЦОЛОВА 

12.74 37.19 

138003 0.018 5.895 Нива ПЕТЪР ПЕТРОВ 
ЛАЗАРОВ 

12.74 0.23 

138003 5.841 5.895 Нива ПЕТЪР ПЕТРОВ 
ЛАЗАРОВ 

12.74 74.41 

138004 0.003 4.195 Нива МИХО НЕДЕВ 
ИВАНОВ 

12.74 0.04 

138004 3.54 4.195 Нива МИХО НЕДЕВ 
ИВАНОВ 

12.74 45.10 

138005 3.262 3.299 Нива СТАНЮ ИВАНОВ 
СТАНЕВ 

12.74 41.56 

138006 0.123 5.501 Нива ЙОРДАН ИВАНОВ 
ТРЪНКОВ 

12.74 1.57 

138006 4.922 5.501 Нива ЙОРДАН ИВАНОВ 
ТРЪНКОВ 

12.74 62.71 

138007 8.463 8.498 Нива ИЛИЯ ХРИСТОВ 
ИЛИЕВ 

12.74 107.82 

138008 6.594 6.594 Нива НИКОЛА 
ЙОРДАНОВ БАЕВ 

12.74 84.01 

138009 3.099 3.099 Нива СТЕФАН ПЕТКОВ 
БАБАЛИНОВ 

12.74 39.48 

138010 4.168 4.168 Нива ГАНЮ МАРИНОВ 
ДРАГАНОВ 

12.74 53.10 

138011 7.488 7.502 Нива ВАСИЛ ВАСИЛЕВ 
КОТОВ 

12.74 95.40 

139001 2.798 3 Нива ДИМИТЪР 
ХРИСТОВ ИЛИЕВ 

12.74 35.65 

139002 3.751 5.51 Нива ЙОРДАН 
ХРИСТОВ 
ГАЙДАРОВ 

12.74 47.79 

139003 3.963 5.504 Нива ИВАН КОЕВ 
СТОЙЧЕВ 

12.74 50.49 

139004 3.025 3.731 Нива КОСТАДИН 
ГЕОРГИЕВ 
ПЕТКОВ 

12.74 38.54 

140001 2.649 2.897 Нива ПЕТКО ДОБРЕВ 
ПЕТКОВ 

12.74 33.75 



 7 

140002 3.723 3.723 Нива ТОТКА ДИМОВА 
ИВАНОВА 

12.74 47.43 

140008 9.788 9.988 Нива СТОЯНА 
БОРИСОВА 
ПЕНЧЕВА 

12.74 124.70 

140009 4.155 4.296 Нива ДИМИТЪР 
ПЕТКОВ БЕЛЕВ 

12.74 52.93 

140010 3.13 3.295 Нива ИВАН ДИМИТРОВ 
КИРЧЕВ 

12.74 39.88 

140011 3.187 3.296 Нива ДОБРИ 
ДИМИТРОВ 
КИРЧЕВ 

12.74 40.60 

140012 4.169 4.699 Нива ПЕНА ДИМОВА 
ПЕНЕВА 

12.74 53.11 

140013 4.063 4.403 Нива ПЕНА 
СТЕФАНОВА 
ДАЛЕВА 

12.74 51.76 

140014 0.031 10.294 Нива ГЕНО ЙОРДАНОВ 
ПЕТРОВ 

12.74 0.39 

140014 9.558 10.294 Нива ГЕНО ЙОРДАНОВ 
ПЕТРОВ 

12.74 121.77 

140016 9.771 9.797 Нива ДИМО ДУШКОВ 
СТОЕВ 

12.74 124.48 

141002 2.001 2.001 Нива ЛАЗАР ИВАНОВ 
ЛАЗАРОВ 

12.74 25.49 

141003 1.796 1.8 Нива АНГЕЛ СТОЯНОВ 
ХРИСТОВ 

12.74 22.88 

141004 1.69 1.694 Нива СТАНЮ ПЕТКОВ 
ИВАНОВ 

12.74 21.53 

141005 1.4 1.4 Нива ХРИСТО 
ХРИСТОВ 
ТОДОРОВ 

12.74 17.84 

141006 1.099 1.099 Нива ЙОРДАН 
ЙОРДАНОВ 
РАДНЕВ 

12.74 14.00 

141007 1.002 1.002 Нива СТЕФАН 
ДИМИТРОВ 
БАЛУКОВ 

12.74 12.77 

141008 0.999 0.999 Нива СЛАВ ПЕТКОВ 
КАЛЧЕВ 

12.74 12.73 

141012 3.083 3.998 Нива ГЕОРГИ 
МАРИНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

12.74 39.28 

141013 3.598 3.598 Нива СТЕФАН 
ДИМИТРОВ 
КОВАЧЕВ и др, 

12.74 45.84 

141014 3.495 3.495 Нива МАРИН ИГНАТОВ 
ВЕЛЧЕВ 

12.74 44.53 

141015 2.997 2.997 Нива ДОБРИ РАЙКОВ 12.74 38.18 



 8 

ХАДЖИЕВ 

141016 2.492 2.492 Нива ДИМИТЪР 
ПЕТКОВ 
ДИМИТРОВ 

12.74 31.75 

141017 2.505 2.505 Нива РОЗА 
ЙОРДАНОВА 
МИНЧЕВА 

12.74 31.91 

142001 1.499 1.499 Нива ДОБРИ 
КОСТАДИНОВ 
НЕДЕВ 

12.74 19.10 

142002 1.499 1.499 Нива ИВАН СТОЯНОВ 
УШЕВ 

12.74 19.10 

142003 1.499 1.499 Нива РОЗА НИКОЛОВА 
ХРИСТОВА 

12.74 19.10 

142004 1.499 1.499 Нива ДОНКА ПЕТКОВА 
СТОЙКОВА 

12.74 19.10 

142005 1.796 1.796 Нива СТОЯНА 
МИХОВА 
ЧУЧУРКОВА 

12.74 22.88 

142006 1.297 1.297 Нива ДИМИТЪР 
ЙОРДАНОВ 
ДЪЛГОВ 

12.74 16.52 

142008 1.023 1.023 Нива ДОНКА СЛАВОВА 
ЙОРДАНОВА 

12.74 13.03 

142010 2.172 2.992 Нива МАРИЯ 
ЙОРДАНОВА 
САВОВА 

12.74 27.67 

142011 5.254 5.305 Нива ДИМИТРА 
ЙОРДАНОВА 
ХРИСТОВА 

12.74 66.94 

142012 6.223 7.411 Нива КИНКА 
ЙОРДАНОВА 
КАРАБОЕВА 

12.74 79.28 

142014 4.798 5.497 Нива ЙОРДАНА 
ЙОРДАНОВА 
СТОЙКОВА 

12.74 61.13 

142016 5.829 11.296 Нива ЦОНЧО 
СТОЯНОВ 
ЦОНЧЕВ 

12.74 74.26 

142016 0.32 11.296 Нива ЦОНЧО 
СТОЯНОВ 
ЦОНЧЕВ 

12.74 4.08 

143003 11.245 14.087 Нива КОСТАДИН 
СТОЙКОВ 
ВАСИЛЕВ 

12.74 143.26 

143005 1.001 1.001 Нива НЕДЮ 
ЙОРДАНОВ 
КОВАЧЕВ 

12.74 12.75 

143006 1.908 1.908 Нива КЪНЧО ХРИСТОВ 
ТОДОРОВ 

12.74 24.31 



 9 

143007 4.39 4.39 Нива ДИМИТЪР 
ДИМИТРОВ 
РУСЕВ 

12.74 55.93 

144001 0.809 0.819 Нива ИВАН ИВАНОВ 
РАДОСЛАВОВ 

12.74 10.31 

144005 8.46 9 Нива КОСТАДИН 
ДИМОВ СТОЕВ 

12.74 107.78 

144010 8.367 8.495 Нива САВА ЙОРДАНОВ 
ИВАНОВ 

12.74 106.60 

144013 6.873 6.996 Нива ДОБРИ 
ГЕОРГИЕВ 
ДОБРЕВ 

12.74 87.56 

145002 0.321 10.012 Изоставена 
орна земя 

ПЛАКОВСКИ 
МАНАСТИР 
СВ,ПРОРОК 
ИЛИЯ 

12.74 4.09 

145003 29.006 32.988 Нива ПЛАКОВСКИ 
МАНАСТИР 
СВ,ПРОРОК 
ИЛИЯ 

12.74 369.54 

145004 0.01 2.435 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12004 5.245 5.7 Нива ГЕРГИНА 
ПЕНЧЕВА 
МИЛЕВА 

12.74 66.82 

14001 0.827 11.605 Изоставена 
орна земя 

РАДА МИНЧЕВА 
ЛЕФТЕРОВА 

12.74 10.54 

15005 10.89 10.993 Нива МАРИЯ 
ГЕОРГИЕВА 
КОСТАДИНОВА 

12.74 138.74 

18008 5.805 5.972 Нива ГЕНЧО НИКОЛОВ 
ГЕНЧЕВ 

12.74 73.96 

18009 2.827 2.998 Нива ИВАНКА 
НИКОЛОВА 
ГЕНЧЕВА 

12.74 36.02 

20001 4.474 8.099 Нива ДЕЛТА ЕООД 12.74 57.00 

20006 2.06 3.101 Нива СТЕФАН 
СТАНЧЕВ 
СТАНЕВ 

12.74 26.24 

20009 11.934 12.489 Нива КРЪСТЮ ПЕТКОВ 
ДОЛЧИНКОВ 

12.74 152.04 

20012 0.849 0.849 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

21003 3.571 21.001 Нива МАРИЯ 
ГЕОРГИЕВА 
КОСТАДИНОВА 

12.74 45.49 

22003 2.584 3.002 Нива ИВАН НЕДЕВ 
РАДОСЛАВОВ 

12.74 32.92 



 10 

22005 4.415 5.204 Нива МАРИН ПЕТРОВ 
ДИМИТРОВ 

12.74 56.25 

23004 4.964 5.38 Нива МАРИН СТАНЕВ 
ДРУМЕВ 

12.74 63.24 

23014 3.159 5.301 Нива КРАСИМИРА 
ИВАНОВА 
ПЕТРОВА и др, 

12.74 40.25 

23015 4.498 4.498 Нива ГЕРГИНА 
ПЕНЧЕВА 
МИЛЕВА 

12.74 57.30 

25004 0.004 5.003 Нива СОРТОВИ 
СЕМЕНА - 
ВАРДИМ ЕАД 

12.74 0.05 

26011 3.594 3.597 Нива КИНА РАДЕВА 
ПЕТРОВА 

12.74 45.79 

26015 6.298 6.672 Нива МИЛЕН ЦАНОВ 
МЕЧКАРОВ 

12.74 80.24 

26016 6.745 6.994 Нива МИЛЕН ЦАНОВ 
МЕЧКАРОВ 

12.74 85.93 

26018 8.771 8.996 Нива НЕДА ПЕТРОВА 
РАДЕВА 

12.74 111.74 

35004 3.225 3.5 Нива ЙОРДАН И 
ДОНКА 
БУЮКЛИЕВИ 

12.74 41.09 

35008 7.596 7.596 Нива ДИМО ДУШКОВ 
СТОЕВ 

12.74 96.77 

35023 0.168 0.215 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

36011 3.927 4.218 Нива ГЕОРГИ ПЕТРОВ 
ГЕРГЕНЧЕВ 

12.74 50.03 

36015 8.603 8.603 Нива МИНКА 
ГЕОРГИЕВА 
МАРИНОВА 

12.74 109.60 

36016 13.688 13.688 Нива СТОЙКА СТОЕВА 
ВЛАДОВА 

12.74 174.39 

38001 0.123 4.608 Нива АНГЕЛ ЛАЗАРОВ 
ИЛИЕВ 

12.74 1.57 

38007 0.004 1.999 Нива САВА ГЕОРГИЕВ 
САВОВ 

12.74 0.05 

39001 0.036 2.996 Нива РОЗА ИВАНОВА 
КЪНЧЕВА 

12.74 0.46 

40006 10.033 10.694 Нива МАРИЯ 
ГЕОРГИЕВА 
КОСТАДИНОВА 

12.74 127.82 

40008 3.62 3.998 Нива НЕДА ПЕТРОВА 
РАДЕВА 

12.74 46.12 

40009 5.813 6.599 Нива СТЕФАН ПЕТРОВ 
СОКОЛОВ 

12.74 74.06 



 11 

40010 8.331 10.899 Нива АСЕН ДУШКОВ 
ПЕТКОВ 

12.74 106.14 

40016 8.144 8.192 Нива СОРТОВИ 
СЕМЕНА - 
ВАРДИМ ЕАД 

12.74 103.75 

40020 5.985 5.996 Нива МИЛЕН ЦАНОВ 
МЕЧКАРОВ 

12.74 76.25 

40021 10.862 11.096 Нива МИЛЕН ЦАНОВ 
МЕЧКАРОВ 

12.74 138.38 

41017 2.998 2.998 Нива МАРИН ПЕТКОВ 
ПЕТРОВ 

12.74 38.19 

42007 2.361 3.756 Нива ПЕТКО 
НЕДЯЛКОВ 
МИНЧЕВ 

12.74 30.08 

42016 5.494 5.494 Нива НАДЕЖДА 
БОРИСОВА 
ЛАЛЕВА и др, 

12.74 69.99 

42017 5.522 5.999 Нива ГЕРГИНА 
ПЕНЧЕВА 
МИЛЕВА 

12.74 70.35 

43002 0.002 9.686 Нива ДОНЧО 
МАРИНОВ 
ИВАНОВ 

12.74 0.03 

43016 0.337 1.263 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

55002 9.189 9.189 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

55003 5.007 5.007 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

55006 3.998 3.998 Нива ГАНЮ МАРКОВ 
РАДЕВ 

12.74 50.93 

55008 3.839 7.658 Нива МАРИН СТАНЕВ 
ДРУМЕВ 

12.74 48.91 

56001 7.99 7.99 Нива АДВАНС 
ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

12.74 101.79 

56005 8.021 11.11 Нива ИВАН ФИЛИПОВ 
ИВАНОВ 

12.74 102.19 

56020 4.906 5.893 Нива ЛЮДМИЛА 
ИВАНОВА 
ПЕТКОВА 

12.74 62.50 

65003 4.374 4.604 Нива СТОЙКА 
МАРКОВА 
ДОНЧЕВА 

12.74 55.72 

65005 4.238 4.596 Нива КРЪСТЮ ПЕТКОВ 
ДОЛЧИНКОВ 

12.74 53.99 

65011 3.37 3.444 Нива ГИНКА 12.74 42.93 



 12 

ЙОРДАНОВА 
БЪЧВАРОВА 

67005 8.196 9.688 Нива КИНА РАДЕВА 
ПЕТРОВА 

12.74 104.42 

67015 3.356 4.011 Нива СТЕФАН 
ТОДОРОВ 
БОРАДЖИЕВ 

12.74 42.76 

67016 3.012 6.272 Нива РАЙКО ПЕТКОВ 
РАЙКОВ 

12.74 38.37 

79001 4.735 6.01 Нива ИВАН НЕДЕВ 
РАДОСЛАВОВ 

12.74 60.32 

79012 6.342 6.5 Нива НЕДА ПЕТРОВА 
РАДЕВА 

12.74 80.80 

79013 5.916 5.997 Нива КРЪСТЮ ПЕТКОВ 
ДОЛЧИНКОВ 

12.74 75.37 

79014 5.003 5.093 Нива ИВАН ФИЛИПОВ 
ИВАНОВ 

12.74 63.74 

80002 3.132 4.243 Нива ИВАНКА 
СТЕФАНОВА 
ДУШКОВА 

12.74 39.90 

80010 5.697 5.993 Нива МАРИЯ 
ГЕОРГИЕВА 
КОСТАДИНОВА 

12.74 72.58 

84005 1.879 3.392 Нива ПЕНА МОМЧЕВА 
МИТЕВА 

12.74 23.94 

84006 1.058 1.3 Нива ЙОВЧО 
АТАНАСОВ 
ЙОВЧЕВ 

12.74 13.48 

84011 3.341 3.395 Нива ВАСИЛ 
ДИМИТРОВ 
ПЕТКОВ 

12.74 42.56 

84013 4.48 4.5 Нива ЙОРДАНКА 
ИВАНОВА 
ДИМИТРОВА 

12.74 57.08 

84014 4.513 4.599 Нива АНГЕЛ ВЪЛЕВ 
ДИКОВ 

12.74 57.50 

84025 13.086 13.086 Нива АНГЕЛИНА 
ИВАНОВА 
НЕДЕВА 

12.74 166.72 

15015 7.167 7.79 Нива АНГЕЛИНА 
ИВАНОВА 
НЕДЕВА 

12.74 91.31 

16016 0.001 9.592 Изоставена 
орна земя 

С,И,Г, ООД 12.74 0.01 

28003 8.503 8.595 Нива МАРИН 
СТОЯНОВ 
ХРИСТОВ 

12.74 108.33 

29007 4.777 4.988 Нива ДОБРИ ВЪЛЕВ 
ДОБРЕВ 

12.74 60.86 



 13 

57001 3.38 4.801 Нива СТОЯНА БАДЕВА 
ЙОРДАНОВА 

12.74 43.06 

57002 2.597 2.597 Нива ДОБРИ ИВАНОВ 
МУТАФОВ 

12.74 33.09 

57006 0.127 4.823 Изоставена 
орна земя 

НИКОЛА 
АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ 

12.74 1.62 

59002 4.45 4.488 Нива НЕДЮ ИВАНОВ 
МАХАЛНИШКИ 

12.74 56.69 

59003 4.339 4.495 Нива МАРИН ХРИСТОВ 
ЧИЧИКОВ 

12.74 55.28 

59004 3.86 3.996 Нива ПЕТКО ИВАНОВ 
МАРТИНОВ 

12.74 49.18 

59005 3.853 3.994 Нива ПЕТЪР ПЕТКОВ 
КАЛЧЕВ 

12.74 49.09 

59006 3.102 3.198 Нива ХРИСТО ПЕТРОВ 
ВЪРЛЕВ 

12.74 39.52 

59007 2.95 3.594 Нива АНГЕЛ ЗЛАТЕВ 
ГЕОРГИЕВ 

12.74 37.58 

60010 15.884 16.891 Нива ПЕТКО СТОЯНОВ 
МИНЧЕВ 

12.74 202.36 

61001 0.056 0.998 Изоставена 
орна земя 

КОСТА БОРИСОВ 
КЪРШЕВ 

12.74 0.71 

61002 0.098 3.496 Изоставена 
орна земя 

ДИМИТЪР 
ЙОРДАНОВ 
МАРИНЧЕВ 

12.74 1.25 

61003 0.042 2.997 Изоставена 
орна земя 

СТАНЮ ИВАНОВ 
ТРЪНКОВ 

12.74 0.54 

61004 0.004 2.199 Изоставена 
орна земя 

ХРИСТО 
ХРИСТОВ 
ВИДЕКОВ 

12.74 0.05 

61008 2.364 4.499 Изоставена 
орна земя 

ИВАН НИКОЛОВ 
ИВАНОВ 

12.74 30.12 

61009 2.613 4.599 Изоставена 
орна земя 

ДИМИТЪР 
МАРИНОВ 
ГАНЧЕВ 

12.74 33.29 

61011 1.553 1.619 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

61012 8.465 8.5 Нива ВЕЛИЧКО 
ГЕОРГИЕВ 
РАДЕВ 

12.74 107.84 

61018 7.348 7.376 Нива ИВАН ПЕТКОВ 
БОТЕВ 

12.74 93.61 

61020 9.366 9.511 Нива ИВАН НЕДЕВ 
РАДОСЛАВОВ 

12.74 119.32 

125001 2.501 2.994 Нива ЛИЛЯНА 
ПЕТРОВА 
ГЕОРГИЕВА 

12.74 31.86 



 14 

125007 5.338 5.687 Нива ИВАН ПЕТКОВ 
КАЛЧЕВ 

12.74 68.01 

125008 1.838 1.998 Нива СТОЯН 
КОСТАДИНОВ 
ПЕНЕВ 

12.74 23.42 

125011 7.267 7.797 Нива ЙОРДАН 
ХРИСТОВ 
ЗЪРКОВ 

12.74 92.58 

125012 8.002 8.376 Нива НИКОЛА 
АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ 

12.74 101.95 

125013 4.586 4.823 Нива ИВАН МИНЧЕВ 
ГЕНОВ 

12.74 58.43 

16005 3.443 3.597 Нива МИЛЕН ЦАНОВ 
МЕЧКАРОВ 

12.74 43.86 

16010 0.412 4.002 Изоставена 
орна земя 

ЕЛАНА ФОНД ЗА 
ЗЕМЕДЕЛСКА 
ЗЕМЯ 

12.74 5.25 

16016 0.007 9.592 Изоставена 
орна земя 

С,И,Г, ООД 12.74 0.09 

15005 0.003 10.993 Нива МАРИЯ 
ГЕОРГИЕВА 
КОСТАДИНОВА 

12.74 0.04 

15015 0.623 7.79 Нива АНГЕЛИНА 
ИВАНОВА 
НЕДЕВА 

12.74 7.94 

16016 0.605 9.592 Изоставена 
орна земя 

С,И,Г, ООД 12.74 7.71 

16022 0.037 2.502 Изоставена 
орна земя 

СИМЕОН 
СТЕФАНОВ 
ИВАНОВ 

12.74 0.47 

  978.993         12196.13 

 

 

 

 

Разликата от    21.683 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 4.57 дка и Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 17.113 дка , които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва: 

 

 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

43007 АГРОСТИМ - 17 ЕООД 4.57 13.377 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

  4.57    

      

      



 15 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

145004 АГРОСТИМ - 17 ЕООД 0.01 2.435 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

20012 ЕТ "ПОЕЗИЯ-
М,ТОНЧЕВ" 

0.849 0.849 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

35023 ЕТ "ПОЕЗИЯ-
М,ТОНЧЕВ" 

0.168 0.215 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

43016 ЕТ "ПОЕЗИЯ-
М,ТОНЧЕВ" 

0.337 1.263 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

55002 ЕТ "ПОЕЗИЯ-
М,ТОНЧЕВ" 

9.189 9.189 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

55003 ЕТ "ПОЕЗИЯ-
М,ТОНЧЕВ" 

5.007 5.007 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

61011 ЕТ"ПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

1.553 1.619 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

  17.113    

 

 

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Велчево, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Велчево и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА            П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


